SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL  DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DA PARAÍBA - CREA-PB

PORTARIA  Nº 62/2018 DE 01 DE OUTUBRO DE 2018

Prorroga a “SEMANA DE CONCILIAÇÃO DO CREA-PB, até o
dia 31.10.2018”

O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA – CREA-PB, no
uso das atribuições que lhe são conferidas Regimentalmente;

R E S O L V E:

I – Prorrogar a “SEMANA DE CONCILIAÇAO DO CREA-PB, até o dia 31.10.2018.

     II –A presente Portaria entra em vigor nesta data, ficando revogadas as disposições em

contrário, devendo a homologação se dá na Sessão Plenária do CREA-PB a ser realizada
no dia 12.11.18.

João Pessoa, 01 de outubro de 2018

Eng. Civil ANTONIO CARLOS DE ARAGÃO
- Presidente -